

## **Sterndorff Engineering ApS**

Tværledet 33  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 27 62 47 07

### **Årsrapport 2024/25**

(21. regnskabsår)

This document has esignatur Agreement-ID: 3f81dak641034976889088

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 15/12 2025

---

Dirigent  
Martin Jakup Sterndorff

## Indholdsfortegnelse

---

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

## Selskabsoplysninger

---

Selskabet	Sterndorff Engineering ApS Tværledet 33 2880 Bagsværd
	Hjemmeside: <a href="http://www.sterndorff.com">http://www.sterndorff.com</a> E-mail: <a href="mailto:martin@sterndorff.com">martin@sterndorff.com</a>
	CVR-nr.: 27 62 47 07 Stiftet: 20. februar 2004 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
Direktion	Martin Jakup Sterndorff
Ikke generalforsamlings- valgt revisor	Gronemann's Registreret revisionsanpartsselskab Torvet 4A, 1. sal 3400 Hillerød CVR-nr.: 32 56 36 27

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med tidligere år konsulentopgaver indenfor den maritime industri og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør t.kr. -27, som ledelsen anser for utilfredsstillende.

For at sikre selskabets kapitalforhold og likviditet har selskabet modtaget koncerntilskud på t.kr. 100 fra selskabets moderselskab Martin Sterndorff Holding ApS.

**Resultatopgørelse**  
for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
BRUTTOTAB	-32.962	-17
1 Finansielle omkostninger	-1.790	-1
RESULTAT FØR SKAT	-34.752	-18
2 Skat af årets resultat	7.634	4
ÅRETS RESULTAT	-27.118	-14
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-27.118	-14
DISPONERET I ALT	-27.118	-14

This document has esignatur Agreement-ID: 3f81dak641034976889088

**Balance**  
pr. 30. juni 2025

Note	<b>AKTIVER</b>	2025	2024
		kr.	t.kr.
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.148	0
	Andre tilgodehavender	2.835	1
	Tilgodehavende selskabsskat	11.528	4
	Udskudt skatteaktiv	20.241	20
		<hr/>	
	Tilgodehavender	75.752	25
		<hr/>	
	Likvide beholdninger	4.513	4
		<hr/>	
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	80.265	29
		<hr/>	
	<b>AKTIVER</b>	80.265	29
		<hr/>	

This document has esignatur Agreement-ID: 3f81dak641034976889088

**Balance**  
pr. 30. juni 2025

	<b>PASSIVER</b>	
Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-59.960	-133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	65.040	-8
<b>EGENKAPITAL</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.425	1
Anden gæld	8.800	9
	15.225	37
Kortfristede gældsforpligtelser		
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	15.225	37
<b>PASSIVER</b>	80.265	29

  

3	Antal heltidsbeskæftigede
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

This document has esignatur Agreement-ID: 3f81dak641034976889088

## Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	1.670	1
Andre finansielle omkostninger	120	0
	<u>1.790</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-7.634	-4
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-7.634</u>	<u>-4</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 3f81dak641034976889088

## Noter

---

2025  
kr.

---

3 Antal heltidsbeskæftigede

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret har udgjort under 1

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 0 pr. 30. juni 2025.

Andre forpligtelser

Der er ingen væsentlige andre forpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen væsentlige pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

#### Martin Jakup Sterndorff

Navn returneret af MitId: Martin Jakup Sterndorf  
Direktør og Dirigent  
ID: 5c21e730-e318-403c-91f0-be3c77d4d3c5  
IP-adresse: 2.111.251.97:56775:56775  
Dato for underskrift: 17-12-2025 12:10:04 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitID



#### Ken Gronemann

Navn returneret af MitId: Ken Trolle Gronemann  
Revisor  
ID: afa2a157-1992-401c-8c6a-b95276c7eeca  
IP-adresse: 83.89.250.62:50207:50207  
Dato for underskrift: 17-12-2025 12:21:21 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3f81dak641034976889088

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).